AB OVERUNMS BRUK

Géllor fran tillverkningsnr 3C38000 Ersitler o 6701, 6801, 7001 och 1972-01

OVERUM-S-PLOG

BUREN 2- 3- OCH 4-SKARIG PLOG S 200, 300 OCH 400

DELBUREN § 4- 5- OCH SA 6 7- OCH 8-SKARIG PLOG S 400, 500 OCH SA 800, 700, 800

ALLT DET BASTA
. FINNS HOS :
smrERum S-PLQGEN

s s’rm Basconc
| SIABIL-STALLBAR |




Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.
Fig.

—_

© ® N O o kK P

[ T % TR % T % T o T T N S T T -
@ N~ 0 0 0 N0 ko N2 O

INNEHALL

Sid.
Ram,burenplog ......... .. ... ... ... ... ... 5
Ashusochds ............ ... .. ......... ..... 5
Plogram, delburen plog . ..................... 7
Béraxel och baraxelreglering . ................. 9
Hydraulisk bdraxelreglering, delburen plog ...... 9
Béraxelochféste ... .. ... .. .. .. ... ... .. .. ... 9
Mekanisk utlésningTypM .. .......... .. .. ..... 11
Mekanisk utlésningTyp G ..................... 11
Hydraulisk ackumulator . ..................... 13
Hydraulisk cylinder @ 40 Typ H . ............. 3
Hydraulisk cylinder @ 50 (Alternativ) ............. 13
Stodhjul, burenplog ... L Lo . 15
Lankhjul, delburenplog ..................... 17
Skivrist .. ... 19
Hydrauiisk baraxelreglering, buren plog ........ 19
Skumrist . ... 21
Stubbrist TypD . ....... ... ... .. .. 21
Skumvinge SR ... ... ... ... . 21
Toppstag . ....... ... . ... ... 23
Baraxelforstarkning .. ... ... ... 23
Rullande landsida . ... ........... ... ... ... . ... 25
Belastningsvikt .. ... ... ... ... . ... .. .. ... ... . 25
Plogkropp SR .. ... ... . .. ... L. 27
Svetsdelar,SR ... .. .. ... .. .. ... .. ... ... .. 27



AB OVERUMS BRUK

Komplementblad till
RESERVDELSFORTECKNING 7401

PONY B 2- och 3-skarig plog, 14” och 16”.

Héanvisningar till 7401:

No.

Skivrist 76320
Skumrist 76294
Plogkropp SR -

Spak 74445

Béraxel -

Stédhjul 74150+76246
Nyckel/Stodben 74586
Topputldsning 74525

Fig. nr
14
18
23

A A

omst.
sida

FIG. 1 PLOGRAM

Pos. nr Rekv. nr Bendmning
1 76711 Ram, 214
76712 Ram, 216
76714 Ram, 314
76715 Ram, 316
2 74526 Topp
3 74538 Skivristlas
4 74575 Stod
5 74576 Skruv
6 74776 As
7 74823 Overfall
8 FRP 6 x 40 Rorpinne
9 UBS 1/2 UNC x 22 Skruv
10 U6S 3/4 UNC x 70 Skruv, bakre as
11 UGS 3/4 UNC x 83 Skruv, framre as
12 U63 3/4 UNC x 89 Skruv
13 UeM 3/4 UNC Mutter
14 BRB 20 x 36 Bricka




FIG. 2 TOPPUTLOSNING

Pos. nr Rekv. nr Benamning
74525 Topputlosning, komplett
1 73224 Cyl. bult
2 73311 Distanshylsa
3 73792 Skruv
4 73829 Fjader
5 73906 Hévarm, higer
6 73907 Havarm, vanster
7 73912 Lank
8 74276 Cyl. pinne
9 74523 Knéledsstotta
10. UL6M 3/4 UNC Mutter
11 FRP 4x28 Rorpinne
12 FRP 4 x40 Rérpinne
13 AHKR 1/8 Smorjnippel

AB OVERUMS

Overum - Malmo - Visby

BRUK

TEL. OVERUM 0493-304 00 — MALMO 040-18 10 10 — VISBY 0498-125 14, 12534

3.000 7501 513.883 FACIT-TRYC



§$400 G

SA 600 HL






FIG. 1 RAM 200, 300, 400

Pos. nr Rekv. nr Benamning

1 73702 Ram, 200
73703 Ram, 300

2 74638 Ram, 400
3 72580 Nyckel
4 73029 Toppstangsbult
5 73372 Toppstangsfaste
6 73373 Overtall
7 73113 Foérlangningsror
8 85763 Lasfjader
g UM 3/4 UNC Mutter

10 UGS 3/4 UNC x 45 Skruv

11 UBS 3/4 UNC x 51 Skruv

Vid bestillning av férlangningsrér pos. 7 fér utbyggnad av 3-skérig plog
till 4 skar skall toppstag fig. 19 rekommenderas for montering.

FIG. 2 ASHUS OCH AS

Pos. nr Rekv. nr Benamning
1 72399 Cylindrisk bult, kort
2 73097 Justerbricka
3 73224 Cylindrisk bult, 1ang (ersitter pos. 1 pa sista s och ashus)
4 73229 Mutterplatta
5 73317 : Skruv
3] 73318 Mutter
7 73413 Skruv
8 73420 Spannhylsa
9 73674 Ashus, framre
10 73678 Ashus, bakre
11 73706 Plogkroppshallare
12 73774 Skafthallare
13 73775 Overfall
14 74268 Mellanror
15 74609 As
16 74851 Stallklots
17 85763 Lasfjader
18 UBS 3/4 UNC x 57 Skruv
19 UeBS 3/4 UNC x 83 Skruv
20 UBS 3/4 UNC x 152 Skruv
21 U6M 3/4 UNC Mutter
22 ULM6M 1 UNC Mutter
23 CHKR 1/8 Smarjnippel

73997

Skivristlas, komplett. (Det. 12, 13, 18, 20, 21)







FIG. 3 PLOGRAM, Delburen

Pos. nr Rekv. nr Benamning
1 65478 Adapt
2 73224 Cylindrisk bult
3 73228 Styrarm
4 73255 Forlangningsror (400-500)
5 73258 Bricka
6 73271 Styrstagstdd
7 73301 Cylindrisk bult
8 73394 Styrstag, SA 600 L
g 73395 Styrstag, S 500 L
73465 Styrstag, S 400 L
10 73400 Installningsdel
11 73461 Forlangning till styrstag (1 steg)
12 73571 Forlangningsrér, SA (1 steg)
13 73574 F&rlangningsror, SA (2 steq)
14 73578 Forlangning till styrstag (2 steg)
15 73667 Slang 1000 mm
16 73668 Slang 1200 mm
17 73669 Rorklamma
18 73670 Rér, S 400 L
73671 Ror, S 500 L
19 73672 Ror, SA 600 L
20 73720 Ror till 2-stegsforidngning
21 73721 Ror till 1-stegsforldangning
22 73731 Skarvkoppling
23 73840 Styrstagsstéd SA
24 73864 Stédben
25 73865 Cylindrisk pinne
26 74353 Ram, SA 600 L
27 74366 Drag
28 74378 Ram, S 400 L
74379 Ram, S 500 L
29 74382 Axeltapp
30 74390 Hydr. biaraxelreglering
31 74391 Mek. baAraxelreglering
32 74780 Fastplatta
33 85763 Lasfjader
34 SRB 7 x 14 Bricka
35 SRB 27 x 45 Bricka
36 AHKR 1/8 Smarjnippel
37 FRP 4 x 28 Rorpinne
38 UeS 1/4 UNC x 19 Skruv
39 UGS 5/8 UNC x 25 SKkruv
40 U6S 5/8 UNC x 83 Skruv
41 J6S 3/4 UNC x 38 Skruv
42 U6BS 3/4 UNC x 45 Skruv
43 UGS 3/4 UNC x 51 Skruv
44 UBM 1/4 UNC Mutter
45 UBM 5/8 UNC Mutter
46 UBM 3/4 UNC Mutter

47 UsM 1 UNC Muftter







FIG. 4 BARAXEL OCH BARAXELREGLERING, buren plog

Pos. nr Rekv. nr Benamning
76203 Spak kompl. lang
76204 Spak kompl. kort
1 71270 Gverfall
2 71905 Klamma
3 73318 Mutter
4 73374 Baraxel kat. 1 (@ 22 x 725)
72566 Baraxel kat. 1 L (@ 22 x 834)
73619 Béraxel kat. 2 K (@ 28 x 785)
71271 Baraxel kat. 2 (@ 28 x 834)
72335 Baraxel kat. 2 L (@ 28 x 965)
73446 Baraxel kat. 3 (@ 36 x 965)
5 73537 Baraxeliager
6 73843 Stédben
7 74225 Fjader
8 74352 Sparr
9 74375 Tryckstang, lang
74398 Tryckstang, kort
10 76227 Spak, 1ang
76228 Spak, kort
11 FRP 6 x 40 Rérpinne
12 FRP 8 x 35 Rorpinne
13 U6S 3/4 UNC x 51 Skruv
14 U6M 5/8 UNC Mutter

HYDRAULISK BARAXELREGLERING, buren plog Fig. 15

FIG. 5 HYDRAULISK BARAXELREGLERING, delburen plog

Pos. nr Rekv. nr Benamning
74390 Hydr. biraxelreglering, kompl. 1 (S YN OIK ¢ ©
1 65478 Adapt
2 73059 Slang
3 73414 Kolv
4 74387 Cylinderrdor med styrning
5 74389 Kolvstang
6 74672 Q-ringsats
7 74840 Kolvsats
8 74898 Strypbricka
9 85868 Vinkeladapt
10 133x 24 O-ring
11 545x 3 O-ring
12 VN 30-101 Tatning
13 AS 30 x 40 x 7/10 Avstrykare
14 UBM 1/2 UNC Mutter

FIG. 6 BARAXEL OCH FASTE, delburen plog

Pos. nr Rekv. nr Benamning
1 73247 Béraxel kat. 2 (228 x 834)
73248 Béraxel kat. 2 L (@ 28 x 965)
73449 Baraxel kat. 3 (D 36 x 965)
2 73256 Baraxelfaste
3 74842 Skruv
4 R20x 12x 120 dr Plattkil




10

6

AR

o 7 i
,rm((ffm"/ .@(ﬂ&\“&ﬂ@’g\

N TR



FIG. 7 MEKANISK UTLOSNING TYP M

Pos. nr Rekv. nr Benamning
74260 Mekanisk utldsning, komplett med faste
73925 Mekanisk utlisning, komplett utan faste
1 72399 Cyl.bult kort
2 73224 Cyl.bult 1ang (ersétter pos 1 pé sista &s och ashus)
3 73311 Distanshylsa
4 73792 Skruv
5 73825 Knéledsstotta
5 73829 Dragfjader
7 73906 Havarm, hdger
8 73907 Havarm, vdnster
9 73912 L&nk
10 76201 Féste
11 74276 Cyl.pinne
12 85763 Lasfjader
13 ULBM 3/4 UNC Mutter
14 FRP 4 x 28 Rérpinne
15 BHKR 1/8 Smorjnippel

FIG. 8 MEKANISK UTLOSNING TYP G

Pos. nr Rekv. nr Bendmning
74660 Stotta, komplett med faste
74661 Stotta, komplett utan faste
1 72399 Cylindrisk bult kort
2 73224 Cylindrisk bult 1ang (ersatter pos 1 pa sista as och ashus)
3 73792 Stéliskruv
4 73979 Spindelfdste
5 76202 Faste
5] 74270 Spindel
7 73986 Bricka
8 73989 Bussning
9 73990 Cylindrisk pinne
10 73991 Cylindrisk pinne
11 73993 Gummifjdder
12 73998 Gummistopp
13 74240 Bussning
14 74659 Lank
15 74667 Vipparm med gummistopp
16 74668 Tryckhylsa med bussningar
17 85763 Lasfjader
18 FRP 5 x 36 Rorpinne
19 FRP 5 x 45 Rérpinne
20 U6S 1/2 UNC x 38 Stéllskruv
21 UsS 3/4 UNC x 51 Staliskruv
22 ULBM 3/4 UNC Mutter
23 AHKR 1/8 Smaérjnippe!
24 AHMB Smorjnippel

25 SgA 45 Sparring




18

12



FIG. 9 HYDRAULISK ACKUMULATOR

Pos. nr Rekv. nr Benéamning
1 65478 Adapt
2 73007 Slang (825 mm)
3 73013 T-adapt
4 73057 Avstangningsventil
5 73058 Manometer
6 73059 Pafyliningsslang 1500 mm (burna plogar)
73061 Pafyliningsslang 2000 mm (delburna plogar)
7 73816 Ackumulatorfaste
8 73842 Ackumulator {(Alt. 70 eller 90 Ato)
9 73851 Slang (950 mmy)
10 74273 T-adapt (for manometer)
11 U6S 1/2 UNC x 25 Skruv
12 UBS 1/2 UNC x 45 Skruv
13 UeM 1/2 UNC Mutter
14 73409 Slanghallare

FIG. 10 HYDRAULISK CYLINDER © 40 STANDARD

Pos. nr Rekyv. nr Benédmning
73000 Hydraulisk cylinder, komplett
1 72399 Cyl.bult
2 73003 Kolvstang
3 73004 Styrning
4 73005 Lasring
5 73006 Cylinderrér
6 73013 T-adapt
7 73224 Cyl.bult (ersatter pos. 1 pa sista &s och ashus)
8 73663 Ventilkagla
9 73792 Skruy
10 76201 Faste
11 85763 Lasfjader
12 85868 Vinkeladapt
13 40 x 50 x 10 Manschett
14 50,8 x 3,63 Q-ring
15 UL6M 3/4 UNC Mutter
16 AS 40 x 50 x 7/10 Avstrykare
17 73450 Packningssats (Pos 13, 14, 16)
18 74841

Styrning och packningar (Pos 3, 13, 14, 16)

FIG. 11 HYDRAULISK CYLINDER @ 50 (Alternativ)

Pos. nr Rekv. nr Benamning
74230 Hydraulisk cylinder, komplett
74231 Hydraulisk cylinder, komplett, bak
1 73013 T-adapt
74273 T-adapt (fdr manometer)
2 73663 Ventilkagla
3 74177 Kolv
4 74178 Kolvstang
5 74181 Cylinder med muff
6 74183 Bricka
7 85868 Vinkeladapt
8 UGS 7/16 UNC x 32 Skruv
2] AHKR 1/8 Smérjnippel
10 Or242x3 Q-ring
11 VN 35-110 Tatningsmanschett
12 AS 40 x 50 x 7/10 Avstrykare
13 74923 Kolv och packningar {Pcs 3, 10, 11)

13



14



FIG. 12 STODHJUL

Pos. nr Rekv. nr Benamning
74150 Stodhjul, komplett, plat
74158 Stodhjul, komplett, gummi
1 63595 Dack 6.00 x 9" 6-lag
2 63602 Hjul (falg, dack och slang)
3 63607 Slang
4 63611 Félg
5 63708 Navrmutter
6 72578 Navhus
7 73110 Hjul
8 74113 Skrapa
9 74141 Bricka
10 74142 Ovre lagring
iR 74143 Mutter
12 74144 Ring
13 74146 Hjulaxel
14 74147 Lagring fér hjulaxel
15 74148 Vev
16 74149 Konsol
17 40x62x7Typ A Tétring
18 @ 5/16 {14 st) Kullagerkula
19 BHKR 1/8 Smaorjnippel
20 FRP 6 x 36 Rarpinne
21 FRP 8 x 50 Rorpinne
22 BRB 17 x 30 Bricka
23 U6S 7/16 UNF x 32 Skruv
24 UGS 7/16 UNC x 32 Skruv
25 UBS 5/8 UNC x 51 Skruv
26 UBS 3/4 UNC x 45 Skruv
27 UeM 7/16 UNC Mutter
28 UM 5/8 UNC Mutter
29 UBM 3/4 UNC Mutter



16



FIG. 13 LANKHJUL

Pos. nr Rekv. nr Benamning
73790 Arbetscylinder, komplett @ 40 mod. S
74237 Arbetscylinder, komplett @ 50 mod. SA
80877 Hjulnav, komplett
73204 Hjul, komplett med félg, dick och slang
1 66751-10 Bricka
2 60870 Navhus
3 60871 Navskruv
4 60872 Navmutter
5 60873 Kapsel
6 60874 Bricka
T 7 60B75/76 Titning
8 72395 Bult
9 72417 Cylindrisk bult
10 73006 Cylinderror @ 40
11 73179 Hjulfaste S
73569 Hjulfaste SA
12 73182 Styrhjulsaxel
13 73185 Spindel (mod. S)
73895 Spindel (mod. SA)
14 73220 Falg
15 73221 Slang
16 73222 Dack 7,50 x 167
17 73784 Styrarm
18 73787 Stoppbygel
19 73789 Djupinstélining
20 74381 Mellanstycke @ 40
21 73872 Bult
22 73901 Gaffel
23 74239 Cylinderrér med muff @ 50
24 73791 Muff till arbetscylinder @ 40
25 85763 Lasfjader
26 85868 Vinkeladapt
27 @ 40 Hydraulisk cylinder, fig. 10
28 @ 50 Hydraulisk cylinder, fig. 11
29 SKF 30206 Rullager
30 SKF 30209 Rullager
31 SKF MB 6 Lasbricka
32 SKF KM6 Axelmutter
33 AHKR 1/8 Smorjnippel
34 BHKR 1/8 Smorjnippel
35 SP 4 x 32 Saxpinne
36 R 14 x 9 x 100 dr Plattkil
37 USKGSS 5/16 UNC x 16 Stoppskruv
38 UBS 3/4 UNC x 38 Skruv
39 UGBS 3/4 UNC x 45 Skruv
40 U6M 3/4 UNC Mutter
41 ULBM 3/4 UNC Mutter
74796 Hjulskrapa, komplett
42 74797 Faste
43 74801 Skrapa
44 UVBF 7/16 UNC x 32 Skruv
45 UBS 1/2 UNC x 89 Skruv
46 U6M 7/16 UNC Mutter
47 UBM 1/2 UNC Mutter

17






FIG. 14 SKIVRIST

Pos. nr Rekv. nr Bendmning
72545 Skivrist, komplett, 18”
72565 Skivrist, tandad, komplett, 18"
1 71492 Tatningsbricka
2 72547 Skivristklinga, 18”
3 72564 Skivristklinga, tandad, 18"
4 71670 Stoppring
5 72342 Axeltapp
6 72540 Lasbricka
7 72546 Skivristarm (utan skumristfasie)
8 72568 Tatring
9 73119 Skivristskaft
10 73242 Nav
11 73249 Lock
12 U6S 3/8 UNC x 32 Skruv
13 U6BS 5/8 UNC x 51 fzv Skruv
14 UL6M 1 1/8 UNC Mutter
15 AHKR 1/8 Smorjnippel
16 BZ 30 Sparryttare
17 Or79,5x3 Q-ring
76557

Skivristkiinga 18", kompl. med nav och axel

FJADRANDE SKIVRIST

73690

73691

72505
56711-14
72509

72511

72549

72551

72587

UBAM 3/4 UNC
SP 6,3 x 45
SP 4x25
SRB 17,5 x 30
AHKR 1/8

Fjadrande skivrist, komplett, 18”
Fjadrande skivrist, tandad komplett, 18"
Fjadrande skivristarm, komplett
Tryckfjdder

Spédnnskruv

Tapp

Lagring

Skivristarm

Cylindrisk bult

Mutter

Saxpinne

Saxpinne

Bricka

Smorjnippel

FIG. 15 HYDRAULISK BARAXELREGLERING , buren plog

Pos. nr Rekyv. nr Benamning
74500 Hydr. baraxeireglering, kompl.
74507 Cylinder, kompl.
1 71905 Klamma
2 723988 Cyl.bult
3 73059 Slang 1500 mm
4 73229 Mutterplatta
5 73301 Cyl.bult
6 73414 Kolv )
7 74508 Cylinderror med muff
8 74509 Kolvstang
9 74512 Havarm
10 74513 Cylinderfaste, héger
11 74514 Cylinderfaste, vanster
12 74672 Ringsats (Pos. 18, 19)
13 74840 Kolvsats (Pos. 8, 18, 19)
14 74898 Strypbricka
15 85763 Lasfiader
16 85868 Vinkeladapt
17 133x 24 O-ring
18 39,2 x 5,7 O-ring
19 40x 5 Stédring
20 545x3 O-ring
21 VN 30-101 Tatring
22 AS 30 x 40 x 7/10 Avstrykare
23 16.191.533.20 Distanshylla
24 16.191.533.80 Distanshylla
25 UsBS 3/4 UNC x 1562 Skruv
26 UsM 1/2 UNC Mutter
27 UM 5/8 UNC Mutter

19



20



FIG. 16 SKUMRIST

Pos. nr Rekv. nr Bendmning
74294 Skumrist, kompl. med faste
74295 Skumrist, kompl. utan faste
1 73161 Skumristfaste
2 73162 Krampa
3 73163 Overtall
4 73177 Skumristfaste, kompi.
5 73191 Skumristskaft
6 74296 Skumristvandskiva
7 UBM 3/4 UNC Mutter
8 72132 Mutter
9 UFBF 3/8 UNC x 25 Skruv
i0 SRB 11 x 22 Bricka

FIG. 17 STUBBRIST TYPD

Pos. nr Rekv. nr Benamning

74210 Skumrist, komplett med faste, typ D
74212 Skumrist, komplett utan faste, typ D

1 71467-01 Skruv FBF 7/18 X 32

2 72132 Mutter

3 73177 Skumristfaste, komplett

4 74185 Skumristskaft

5 74188 Skumristskar

6 74190 Skumristvdandskiva

7 71466-02 Skruv FBF 3/8 x 32

8 UsAM 7/16 UNC Mutter

FIG. 18 SKUMVINGE SR

Pos. nr Rekv. nr Ben&mning
76260 Skumvinge, kompl.

1 74878 Overtall

2 74879 Krampa

3 76276 Fastplatta

4 76277 Vinkelfaste

5 76278 Skumvinge, bakre

6 76279 Skumvinge, framre

7 56750-05 Bricka

8 UéM 7/16 UNC Mutter

9 UEM 5/8 UNC Mutter
10 714867-02 Skruv FBF 7/16 x 40
11 71467-03 Skruv FBF 7/16 x 25




22



FIG. 19 TOPPSTAG, for stagning av tillbyggda 3-skiriga plogar

Pos. nr Rekv. nr Benamning
74194 Toppstag, kompl. Skall alitid monteras da 3-skérig plog utbygges
till 4-skarig (Forlangningsrér Fig. 1, pos. 7)
1 72395 Cyl.bult
2 74185 Rorstag
3 74199 Spannskruv
4 74202 Overfall med féste
5 85763 Lasfjader
6 U6M 1 UNC Mutter
7 UL6M 3/4 UNC Mutter

Skall alltid monteras da férlangningsror pos. 7 Fig. 1 monteras

pa 3-skérig plog.

FIG. 20 BARAXELFORSTARKNING

Pos. nr Rekv. nr Bendmning
74885 Béraxelférstarkning, kompi.
1 74880 Baraxelfdrstarkning
2 73318 Mutter
3 U6M 3/4 UNC Mutter
4 U6S 3/4 UNC x 45 Skruv
5 UBS 3/4 UNC x 165 Skruv

Skall monteras da baraxel typ 2L Fig. 4 monteras pé& plogar.
Rekommenderas pa alla 4-skiriga plogar, oavsett baraxeltyp.

23



24



FIG. 21 RULLANDE LANDSIDA

Pos. nr Rekv. nr Benamning
59526 Rullande landsida, komplett
1 21621 Hjul
2 31597 Bladfjader
3 40093 Krampa
4 41570 Packning
5 41578 Tatningsring
6 41598 Pinne
7 41599 Pinne
8 41601 Bricka
9 41645 Bussning
10 41665 Bricka
11 54400 Tatningsring
12 58503 Lagerfaste
13 59514 Hjul med nav
14 59528 Axel
15 59529 Nav
16 59530 Ledjarn
17 59531 Avskrapare
18 59532 Féste
19 UGS 7/16 UNC x 64 Skruv
20 UGS 7/16 UNF x 25 Skruy
21 FBF 5/8 UNC x 51 Skruy
22 USK4SS 5/8 UNC x 25 Stailskruv
23 U6M 3/8 UNC Mutter
24 UBM 7/16 UNC Mutter
25 U6M 5/8 UNC Mutter
26 SRB 12,56 x 26 Bricka
27 KN 10 x 20 Nit
28 SP 4 x 25 ' Saxpinne
29 AHKR 1/8” Smaorjnippel

FIG. 22 BELASTNINGSVIKT

Pos. nr Rekv. nr Benadmning

1 72607 Belastningsvikt






FIG. 23 SR-KROPPEN

Pos. nr Rekv. nr Benamning
1 74600 Stall
2 74601 Billspets, Overumsstal
76500 Billspets, smidd
3 74602 Landsida
4 74603 Landsida fér rullande landsida
5 74605 Skar 12" = Standard f. 14" plog
74606 Skar 14”
74607 Skar 16"
6 74612 Landsida, slitdel
7 74613 Skruv
8 74868 Viandskiva
9 74871 Vandskivebrost
10 74889 Stotta, dvre
11 74890 Stétta, nedre
12 74895 Billspetslas
13 74896 Bricka
14 74897 Lasfjader
15 74917 Underlaggsbricka
16 74940 Skruv
17 74995 Plogbill 12” = standard f. 14" plog
74996 Plogbill 14" :
74997 Plogbill 16"
18 71466-02 Skruv FBF 3/8 x 32
19 71466-04 Skruv FBF 3/8 x 51
20 71467-01 Skruv FBF 7/16 x 32
21 71467-02 Skruv FBF 7/16 x 40
22 74627 Skruv
23 72132 Mutter
24 UM 7/16 UNC Mutter
25 J6M 5/8 UNC Mutter
26 UGM 3/4 UNC Mutter
27 5675005 Bricka
28 UB 11 x 23 Bricka
74608 Stotta SR, komplett

Extra utrustning

76013 Tiltvinge, kompl.
32 74922 Tiltvinge
Fi1G. 24 SVETSDELAR, SR
Pos. nr Rekv. nr Benamning

1 76050

76051

76052
2 76056
76057
76058
76062
72673
76501
72684
76053
76054
76055

~N oW

Skidrkant 127

Skarkant 14"

Skarkant 16”

Skirkant 127

Skarkant 147

Skarkant 16”

Spets, bill

Spets

Spets

Svetsfixtur

Skirkant, snedskuren 12”7
Skarkant, snedskuren 14~
Skérkant, snedskuren 16"




Nummerregister

. Ingéar pa . Ingér pa . Ingéar pa . Ingar pa
Detalj nr figur Detalj nr figur Detalj nr figur Detalj nr figur
21621 21 73029 1 73787 13 74398 4
31597 21 73057 9 73789 13 74500 15
40093 21 73058 9 73790 13 74507 15
41570 21 73059 59,15 73791 13 74508 15
41578 21 73061 9 73792 7.8, 10 74509 18
41598 21 73097 2 73816 9 74512 15
41599 21 73110 12 73825 7 74513 15
41601 21 73113 1 73829 7 74514 15
41845 21 73119 14 73840 3 74600 23
41665 21 73161 16 73842 9 74601 23
54400 21 73162 16 73843 4 74602 23
56871114 14 73163 16 73851 9 74603 23
5675005 18, 23 73177 16,17 73864 3 74605 23
56875110 13 73179 13 73865 3 74606 23
59503 21 73182 13 73872 13 74607 23
59514 21 73185 13 73895 13 74609 2
58626 21 73191 16 73901 13 74612 23
59528 21 73204 13 73906 7 74613 23
59529 21 73220 13 73907 7 74627 23
59531 21 73221 13 73912 7 74638 1
59532 21 73222 13 73925 7 74659 8
60870 13 73224 2,3,7,8,10 73979 8 74660 8
60871 13 73228 3 73986 8 74661 8
60872 13 73229 2,15 73989 8 74667 8
80873 13 73242 14 73980 8 74668 8
60874 13 73247 <] 738 8 74672 5,15
60875 13 73248 6 73893 8 74780 3
60876 13 73249 14 73998 8 74796 13
60877 13 73255 3 74113 12 74797 13
63585 12 73256 8 74141 12 74801 13
63602 12 73258 3 74142 12 74840 5,15
63607 12 73271 3 74143 12 74841 10
63611 12 73301 3,15 74144 12 74842 6
63708 12 T 7331 7 74146 12 74851 2
65478 3,59 73317 2 74147 12 74868 23
71270 4 73318 2,4,20 74148 12 74871 23
71271 4 73372 1 74149 12 74878 18
7146602 17,23 73373 1 74150 12 74879 18
7146604 23 73374 4 74158 12 74880 20
7146701 17,23 73391 2 74177 11 74885 20
7146702 18,23 73394 3 74178 11 74889 23
7146703 18 73305 3 74181 11 74890 23
71492 14 73400 3 74183 11 74895 23
71670 14 73409 2] 74185 17 74896 23
71905 4,15 73413 2 74188 17 74897 23
72132 16,17,23 73414 515 74190 17 74898 5, 15
72335 4 73420 2 74194 19 74917 23
72342 14 73448 4 74195 19 74922 23
72395 13,19 73449 6 74199 19 74923 11
72398 15 73450 10 74202 19 74940 23
72399 2,7.8 10 73461 3 74210 17 74995 23
72417 13 73465 3 74212 17 74996 23
72509 14 73537 4 74225 4 74997 23
72511 14 73569 13 74230 11 76013 23
72540 14 73571 3 74231 11 76050 24 .
72545 14 73574 3 74237 13 76051 24
7254_6 14 73578 3 74239 13 76052 24
72547 14 73619 4 74240 8 76056 24
72549 14 73663 10, 11 74260 7 76057 24
72551 14 73667 3 74268 2 76058 24
72564 14 73668 3 74270 8 76062 24
72565 14 73869 3 74273 9, 11 76201 7.10
72566 4 73670 3 74278 7 76202 8
72568 14 73671 3 74294 16 76203 4
72578 12 73672 3 74295 18 76204 4
72580 1 73674 2 74298 16 76227 4
72587 14 73678 2 74352 4 76228 4
72595 14 73690 14 74353 3 76260 18
72607 22 73691 14 74366 3 76276 18
72673 24 73702 1 74375 4 76277 18
72684 24 73703 1 74378 3 76278 18
73000 10 73706 2 74379 3 76279 18
73003 10 73720 3 74381 i3 76500 23
73004 10 73721 3 74582 3 76501 24
73005 10 73731 3 74387 5 76557 14
73006 10,13 73774 2 74389 5 85763 1,2,3,7,8,10,13]
73007 9 73775 2 74390 3,5 15,19
73013 9,10, 11 73784 13 74391 3 85868 5,10,11,13,15

AB OVERUMS 7/ BRUK

Overum - Malmé - Visby
TEL. OVERUM 0493 - 304 00 — MALMU 040 - 754 85 — VISBY 0498 - 12514, 125 3¢

13.000 11.73 507.239 FACIT-TR



	Framsida
	Innehåll
	Komplettering ram
	Komplettering topputlösning
	Plogbilder
	Plogram/Ås/Åshus buren plog
	Plogram beskrivning
	Plogram delburen plog
	Plogram beskrivning
	Bäraxel/Bäraxelreglering
	Bäraxel/Bäraxelreglering beskrivning
	Mekanisk utlösning
	Mekanisk utlösning beskrivning
	Ackumulator/Cylinder
	Ackumulator/Cylinder beskrivning
	Stödhjul buren plog
	Stödhjul beskrivning
	Länkhjul delburen plog
	Länkhjul beskrivning
	Skivrister-Bäraxelreglering
	Skivrister-Bäraxelreglering beskrivning
	Skumrist/Stubbrist-Skumvinge
	Skumrist/Stubbrist-Skumvinge  beskrivning
	Toppstag/Bäraxelförstärkning
	Toppstag/Bäraxelförstärkning beskrivning
	Rullande landsida/Belastningsvikt
	Rullande landsida/Belastningsvikt beskrivning
	Plogkropp SR, svetsdelar
	Plogkropp-svetsdelar beskrivning
	Nummerregister



